Republika e Kosovés PRISHTINA

Republika Kosova - Republic of Kosovo gf . g%

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~-Municipality of Prishtina
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Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale “Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008, t&é nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe t& nenit 6 t&¢ Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit t& Kryeqytetit, me
inicimin e Kryetarit t€ Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

thérret

seancén e jashtézakonshme t& Kuvendit t& Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, e cila do t&
mbahet mé 25.5.2026 dhe do té fillojé né orén 10:00.

Seanca do t€ mbahet né sallén e madhe té Kuvendit t&€ Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér seancé propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér rishqyrtimin e vendimit pér bartjen e mjeteve nga
viti 2025 né vitin 2026.

KUVENDII KRYEQYTETIT
01-060/01-72792/26, mé 19.5.2026

Fage 1 nga 1

Adresa: Rro UCK- 2-10.000 Prishuné-Kosové
lelefon: + 38 L(0)38/230-900
http://éee.prishuna-komuna.org




